
۱۶۶ دامپزشــک بــر ذبــح دام در
مراکـز شهـرداری تهـران نظـارت

دارند

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران گفت: ۱۶۶ دامپزشک
برای روزهای عرفه و عید قربان در مراکز عرضه دام بهداشتی سطح

پایتخت بر ذبح دام نظارت میکنند.

 

 

از به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)؛ 
روابط عمومی این سازمان، سید سعید راد توضیح داد: این سازمان با
تدارک ۲۴ جایگاه عرضه بهداشتی دام با حضور بیش از ۶۰۰ نفر از ذبح
کننده حرفهای برای پیشگیری از انتقال بیماری های مشترک انسان و

دام مانند تب کریمه کنگو همه توان خود را به کار گرفته است.

وی ادامه داد: حتی ذبح یک دام در خارج از جایگاه های عرضه
بهداشتی دام، سلامت شهروندان را مورد تهدید قرار میدهد و به خطر

میاندازد.
راد  اظهارداشت: مدیریت شهری تهران در طرح عرضه بهداشتی دام نه
تنها هیچ سودی نمیبرد بلکه هزینه های فراوانی هم اعمال میکند اما
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این هزینه ها را سرمایهگذاری در قبال حفظ سلامت شهروندان میداند.
مدیرعامل سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران خاطرنشان کرد: طی
روزهای عرفه و عید سعید قربان ۳۰ هزار راس دام در ۲۴ جایگاه عرضه

بهداشتی دام به شهروندان عرضه خواهد شد.

یکشنبه هفته جاری(فردا) روز عرفه و دوشنبه عید قربان است.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

اخطـار بـه دلالان میـادین میـوه و
تره بار پایتخت

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران
اعلام کرد: به منظور حذف واسطهها و حمایت همزمان از تولیدکنندگان
و مصرفکنندگان با هرگونه دلالی و واسطهگری در این مراکز بشدت

برخورد می شود.

 

به گزارش اگروفودنیوز؛ سید سعید راد گفت: تداوم مبارزه با دلالی و
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واسطهگری در میادین و نیز اصلاح فرآیندها در دستور کار قرار دارد.
وی با بیان اینکه کیفیت، برخورد و قیمت مناسب سه اولویت مهم این
سازمان برای تامین انتظارات شهروندان در میادین میوه و تره بار
است اظهارداشت: برای تحقق این اولویت ها از همه ابزارهای قانونی

استفاده می شود.
سعید راد افزود: برای افزایش رضایت عمومی و تحقق اهداف سازمان،
ساختار و سیستم باید به گونهای اصلاح شود که تخلفی رخ ندهد و
شهروندان نیز برای تهیه مایحتاج خود با اعتماد و آرامش حداکثری

به میادین و بازارهای میوه و تره بار مراجعه کنند.
مدیرعامل سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران همچنین بر آموزش
مستمر کارکنان سازمان مدیریت میادین برای افزایش سطح کیفی برخورد

و تعامل آنها با شهروندان تاکید کرد.

* مبارزه با آفات محیطی در میادین میوه تهران
بنا بر اعلام روابط عمومی سازمان میادین و میوه و تره بار تهران،
مبارزه با آفات محیطی از طریق طعمه گذاری و سم پاشی در مراکز سه
گانه عرضه بهداشتی دام و ساختمانهای ستادی سازمان مدیریت میادین

شهرداری تهران انجام شده است.
بیش از ۲۴۰ میدان و بازار میوه و تره بار در پایتخت فعالیت می

کنند.


